

	 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU
COMUNE DI SAREZZO (BS)	Progetto finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU - Misura M4 C1 I3.3

LAVORI DI:	"REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO PER LE SCUOLE PRIMARIE . VIA DELLA REPUBBLICA SAREZZO"
------------	--

IMPRESA ESECUTRICE:	RTI-PAVONI SPA- IRI IMPIANTI SRL - ELETTO 2000 SRL - RUBNER HOLZBAU SRL
CODICI APPALTO	CUP C92E18000380006 – CIG: 94459547D4
CONTRATTO:	in data 22/02/2023 Rep. n. 3709

REGISTRO DI CONTABILITA'

relativo al S.A.L. n° 8
al 20/12/2024

IMPRESA ESECUTRICE

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ING. ANTONIO BRAMANTE

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL8

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					5.157.441,39	
	NUOVA SCUOLA edile						
	Murature e tavolati						
143 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0021	8.404.403,22	17.649,25	
	Isolamenti termoacustici						
144 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0072	8.404.403,22	60.511,70	
	Opere di impermeabilizzazione						
145 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0005	8.404.403,22	4.202,20	
	Pavimenti						
146 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0060	8.404.403,22	50.426,42	
	controsoffitti e pareti mobili						
147 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0044	8.404.403,22	36.979,37	
	Opere da fabbro						
148 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	30	0,0015	8.404.403,22	12.606,60	
	impianti meccanici						
	IMPIANTO TERMICO						
149 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	31	0,0035	8.404.403,22	29.415,41	
	AERAUICO						
150 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	31	0,0072	8.404.403,22	60.511,70	
	IDRICO-SANITARIO						
151 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	31	0,0001	8.404.403,22	840,44	
152 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	A RIPORTARE					273.143,09	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL8

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					273.143,09	
	Totale corpo	1	31	0,0003	8.404.403,22	2.521,32	
	ANTINCENDIO						
153 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	31	0,0023	8.404.403,22	19.330,13	
	impianti elettrici						
154 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0011	8.404.403,22	9.244,84	
	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI						
155 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0062	8.404.403,22	52.107,30	
	Totale NUOVA SCUOLA Euro					356.346,68	
	URBANIZZAZIONE						
156 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0052	8.404.403,22	43.702,90	
	impianti elettrici						
	illuminazione pubblica						
157 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0016	8.404.403,22	13.447,05	
	Totale URBANIZZAZIONE Euro					57.149,95	
	ONERI DISCARICA						
	Smaltimento rifiuti						
158 20/12/2024 OC.01	OPERE A CORPO COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0009	8.404.403,22	7.563,96	
	Totale ONERI DISCARICA Euro					7.563,96	
	SICUREZZA						
	Oneri speciali						
159 20/12/2024 OS.01	ONERI PER LA SICUREZZA COME DA PROGETTO ESECUTIVO						
	Totale corpo	1	32	0,0307	265.955,55	8.164,84	
160 20/12/2024 OS.NP.01	Sovrapprezzo a corpo agli oneri per la sicurezza di cui alla variante n. 1						
	Totale corpo	1	32	0,0307	3.520,00	108,06	
	Totale Oneri speciali Euro					8.272,90	
	Totale SICUREZZA Euro					8.272,90	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						429.333,49	

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA

REGISTRO DI CONTABILITA' - SAL8

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	Di cui oneri speciali Euro					207.587,94	
	Importo lavori soggetto a ribasso Euro					5.379.186,94	
	Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 8,88% su Euro 5.379.186,94					-477.671,80	
	Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro					4.901.515,14	
	Oneri della sicurezza Euro					207.587,94	
	SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 20/12/2024 Euro					5.109.103,08	
	LISTE IN ECONOMIA:						
	Liste in economia precedenti Euro					0,00	
					Sommano Euro	0,00	
					A RIPORTARE Euro	5.586.774,88	0,00

SAREZZO lì,

IL DIRETTORE LAVORI

L'IMPRESA
